
                                
 

 

ZPRÁVA                                                                 

Z OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ 

NABÍDEK 

ve výběrovém řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona 

 č. 134/2016 Sb. „o zadávání veřejných zakázek“ v platném znění 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

 

Oplocení hřbitova v obci Staré Křečany – I. etapa 
 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli: 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení zadavatele 
Obec Staré Křečany 

Sídlo/místo podnikání/bydliště 

zadavatele 
Staré Křečany 38, 407 61 Staré Křečany  

Jméno (-a) a příjmení osoby 

oprávněné jednat za zadavatele 
František Moravec – starosta obce 

IČ zadavatele             00261651 

Datum odeslání výzvy k podání 

nabídky   
03.06.2021 

Konečné datum pro předkládání 

nabídek 
15.06.2021 do 10:00 hodin 

Název zakázky  Oplocení hřbitova v obci Staré Křečany – I. etapa 

Zdroje financování  

Ministerstvo zemědělství ČR – program 129 600 „Údržba a 

obnova a venkovských prvků, podprogram 129 662 Údržba a 

obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny 
  

 
2. Datum a čas zahájení otvírání obálek s nabídkami: 

Komise zahájila svou činnost dne 15.06.2021 v 10:01 hod. 

 
 

3. Složení hodnotící komise: 
Předseda komise pro otvírání obálek s nabídkami, jejich posouzení a hodnocení byl stanoven na 

základě jmenování zadavatele, a to již před zahájením jednání komise.  

Před zahájením jednání komise podepsali všichni členové čestné prohlášení o své nepodjatosti 

(příloha č. 3). 
 

 



Zpráva z otvírání, posouzení a hodnocení nabídek 

Obec Staré Křečany – oplocení hřbitova v obci Staré Křečany – I. etapa 

  Strana 2 (celkem 3)   

 

Komise při otvírání obálek s nabídkami, jejich posouzení a hodnocení pracovala ve složení:   

  
Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 

Obchodní firma/název/jméno,  příjmení 

Organizace vůči níž je člen hodnotící komise 

v pracovněprávním či obdobném vztahu 

Předseda Oldřich Jelínek Obec Staré Křečany – člen ZO 

Člen komise RNDr. Beatrice Patzeltová Obec Staré Křečany – členka ZO 

Člen komise Petr Chroustovský Obec Staré Křečany – člen ZO 

 
Před zahájením jednání komise podepsala zplnomocněná osoba zadavatele čestné prohlášení o své 

nepodjatosti (příloha č. 4) 

 

 

4. Přítomné osoby: 
Viz příloha č. 2 – Presenční listina z otevírání obálek s nabídkami ze dne 15.06.2021 

 

 

5. Seznam posuzovaných nabídek 
Předseda komise přijal od zadavatele jedinou obálku s nabídkou včetně seznamu přijatých a 

doručených obálek s nabídkami (příloha č. 1). Komise provedla kontrolu obálky, zda je řádně 

uzavřená, opatřená na uzavření razítkem uchazeče a podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či 

jeho statutárního zástupce, je-li právnickou osobou,  označené    „Veřejná zakázka – Oplocení 

hřbitova v obci Staré Křečany – I. etapa – NEOTVÍRAT !!!!!!“.  

 
Údaje z předložených nabídek: 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno: Podmokelská stavební společnost s.r.o. 

Sídlo: Slovanská 504/7, 405 02 Děčín 

IČ: 25014455 

Nabídková cena vč. DPH Kč 650.402,59 

 

 

6. Kontrola úplnosti a seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího 

řízení vyřazeny v rámci posouzení kvalifikace a požadavků zadavatele: 
Komise přistoupila ke kontrole úplnosti nabídky z hlediska  splnění  kvalifikačních předpokladů 

pro plnění veřejné zakázky a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s tímto 

výsledkem: 

 

Kvalifikační předpoklady a doklady požadované zadavatelem 
Nabídka č.  

1 

Krycí list nabídky dle přílohy č. 1 ZD – originál ANO 

Čestné prohlášení dle přílohy č. 2 ZD – originál ANO 

Výpis z OR, pokud je uchazeč zapsán ne starší 90 dní – prostá kopie ANO 

Živnostenský list na Provádění staveb, jejich změn a odstraňování - 

prostá kopie 
ANO 



Zpráva z otvírání, posouzení a hodnocení nabídek 

Obec Staré Křečany – oplocení hřbitova v obci Staré Křečany – I. etapa 

  Strana 3 (celkem 3)   

Seznam obdobných zakázek – min. 2 zakázky za posledních 5 let 

s osvědčením objednatele (výstavba, rekonstrukce nebo oprava oplocení 

– podezdívky s osazením kovových výplní) 

ANO 

Závazný vzor Smlouvy o dílo dle přílohy č. 3 ZD – originál  ANO 

Cenová nabídka dle přílohy č. 4 ZD – originál ANO 

Případní subdodavatelé vč. splnění požadavků zadavatele ANO 

Nabídka splnila požadavky zadavatele ANO 

 

 

7. Hodnocení předložených nabídek: 
Nabídku předložila jediná společnost. Tato nabídka byla předložena ve výši Kč 650.402,59 vč. 

DPH. Tato cena je o mnoho vyšší, než byla předpokládaná cena zpracovatele projektové 

dokumentace – Kč 326.179,19. Z tohoto důvodu komise nedoporučuje uzavřít zadavateli s tímto 

uchazečem Smlouvu o dílo na realizaci této veřejné zakázky.  

 

8. Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek 
žádné 

 

9. Ukončení jednání komise: 
Hodnocení a posuzování předložených nabídek skončilo dne 15.06.2021 v 11:15 hod. 

 

10. Přílohy: 
1) Seznam doručených a přijatých nabídek 

2) Presenční listina z otvírání obálek s nabídkami ze dne 15.06.2021 

3) Čestné prohlášení členů komise ze dne 15.06.2021 

4) Čestné prohlášení nehlasujícího člena komise ze dne 15.06.2021 

5) Seznam firem, které si vyžádaly ZD na základě uveřejněné Výzvy k podání nabídek ze dne 

15.06.2021 

 

Zpráva byla přečtena a členové komise svým podpisem stvrzují správnost a 

úplnost uvedených údajů. 
 

 

 

Jméno a příjmení Podpis 

Předseda komise: 

 
Oldřich Jelínek 

 

Člen komise: 

 
RNDr. Beatrice Patzeltová 

 

Člen komise: 

 
Luděk Pešek 

 

 

 

 

 

 

 

 


